ris michi sem. vrbānū. **ad cā.** **C**ecilia me
 misit ad uos ut ostenda
 rias ut domū meā eccliam con
 secuerim. **eu.** Simile e iug
 nū coloy re. yug. **S**. de virg
 nibz. **B**eata cecilia dixit **ij**
 burco hodie te fatuar esse meū
 cognatū quia amor dei te fecit
 esse cōtempore p̄doy. **S**ul
 capō dñe semmū fructus quos
 in eccliam seminasti. Quia **S**
Vem elota. **C**ecilia me **ii**
 misit ad uos ut ostendatis mi
 chi sem vrbānū quia ad ipm
 habeo secreta que p̄feram. **V**
Time valerianus saluatus
 paupibz dixit. cecilia me misit
 ad uos ut ostendatis m. **S**am.
Dum aurora sine daret te **S** **ii**
 cilia dixit eia milites xp̄i abi
 cite opa tenebray. et indurim
 in armis lucis. **C**ecilia in
 lodicens finitibz et exhortans
 ait. **S**ia. **G**h. **S**ia. **L**audes.
Canuntibz organis ecci
 lia dño decantabat dicens fiat
 cor meū immaculatū ut non
 confunday. **A** valerianus in
 cubiculo eccliam cum anglo
 orantē inuenit. **A** **S**le secretū
 valeriane qd tibi uolo dicere
 anglm dei habeo amatozē qui

nullatenus a xpianitatis
professione amouere potu
it. t. **I**uenerunt in
modum templi in armore ha
bitaculum a deo paratum.

Dixit ergo ei. Aut dicit
sacrificia. aut transpon
tum mare. in heremo que
adiacet ciuitati cersione sibi
erulum. Cum autē scs cle
mens et xpiani multi cum
eo pro xpi nomine in locum
exily puenissent illic erant
in ergastulis. t. **S**ecubagg
di marinoia amplius qm
duo in alia xpiani dicitur in
religacione dampnati. Qui
uidentes scm ac nominatissi
mū epm omīs una uoce dix
erunt. Ora p nobis beate
clemens ut digni efficiam
pymissionibz xpi. **P**ost
qm beatus clemens multa
eis de doctrina patientie et
consolationis intinasset. di
dicit ab eis de seruo militatio
aquam sibi suis humeris
reportari. t. **N**unc oram
offis ad dnm ihu xpm ut
confessoribz suis fontis uenas
aperiat. Qui per se per am
telero hma. et fluxerunt

aque in habundancia. ipse
nobis lacrimam et fluentem
impriat. ut de eius teneti
ctis gratulemur. t. **A**d cc. a.
Oremus omīs addnm ihu
xpm ut ostendat nobis mar
tyris sui corpus. **E**u. de uno
mēe. **E**ebg & ornelligdi
siqui bti de metie dixerunt
ad populu ozemg omēs ad
dominū ut ostendat nobis
martyris. **S**in tēp. **O**
Inueniunt in modum
templi marinoia el ha
bitaculum a deo para
tum. **O**remus. **S** **D**ia
te scō clemente apparuit ei ag
nus dei de sub cuius pede fons
uiuus emanat fluminis in
pous locificat ciuitate dei. **S**
Vtū supra monte agnū stan
tem de sub cuius pede fons ui
uus emanat. **F**umis. **D**e
dicit dñe habuculum marty
ri tuo clementi in mari in
dum templi marinoia ange
licis manibz paratum tēp
prebens plō terre vt enarēt
in uerba mirabilia tua. **V**
Hoc dñe ad laudem et glām
nomnis tui fieri uoluisti.
Iteu plens. **D**ia p nobis lo